
 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

JUNTA ELECTORAL CENTRAL 

ACTA 89 

 

En la Ciudad de La Plata, a los 31 días del mes de marzo de 2023, siendo las 10 hs, en la Sede de la Junta 

Electoral Central del Partido GEN de la Provincia de Buenos Aires, sito en la calle 55 N° 634 Piso 2 Dto. 4 entre las calles 

7 y 8 de la ciudad de La Plata,  se reúnen los integrantes de la Junta Electoral Central: Martin Humberto Rubio, Raquel 

Dolores Corrales,  Ariel Saliola y Pamela Laura Tomás y en ocasión de tratar la instrumentación del proceso electoral 

para la renovación de autoridades partidarias de la provincia de Buenos Aires, se aprueba la siguiente resolución:  

RESOLUCIÓN N° 1 

La Plata, 31 de marzo de 2023 

VISTO la Resolución Nº 1/2022 aprobada en Acta 86/2022, Anexos I y II , y 

CONSIDERANDO  

Que se han presentado listas únicas de candidatos en los Distritos para Representantes a la Junta Ejecutiva de la 

provincia de Buenos Aires, a los Congresos Provinciales y  Seccionales y a las Juntas Ejecutivas de Distrito del Partido 

GEN; 

Que  no han existido impugnaciones y se han resuelto las observaciones realizadas; 

Que el Artículo 32 del Reglamento de elecciones internas del Partido GEN de la Provincia de Buenos Aires, aprobado 

por la Resolución 1/2023, Anexo II, punto V de esta Junta Electoral establece que, “En caso de no oficializarse más 

de una lista para una determinada categoría de cargos, la misma, quedará automáticamente proclamada” 

habiéndose suspendido en consecuencia el acto electoral del día 19 de marzo del 2023”; 

Que según el cronograma electoral aprobado por Resolución 1/2022, Anexo I, el día 31 de marzo del 2023 se debe 

proceder a efectuar la proclamación de los candidatos electos, por lo que esta Junta Electoral Central en uso de sus 

facultades, 

RESUELVE 

Artículo 1°: Proclamar como miembros de la Junta Ejecutiva de la Provincia de Buenos Aires del Partido GEN, a los 

siguientes afiliados que se detallan a continuación: 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 1° 

DISTRITO CARGO N° DNI APELLIDO Y NOMBRE 

HURLINGHAM  Titular  1 16.192.335 Maurin Francisco 

MORENO  Titular  2 16.800.135 Villalba Gladys 

MORON Titular  3 39.670.692 Perrone Facundo Tomas 

SAN ISIDRO Titular  4 21.781.470 Benítez Lisandra Viviana  

SAN ISIDRO Suplente 1 8.367.312 Lorences Luis María  

MALVINAS ARGENTINAS   Suplente  2 36.024.442 Apaza Daniela  

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 2° 

PERGAMINO Titular 1 11.577.421 Aguilar Ortiz María Ofelia 

PERGAMINO Titular 2 26.662.530 Murray Guillermo Max 

PERGAMINO Titular 3 38.705.804 De Lecubarri María Florencia 

PERGAMINO Titular 4 28.286.455 Calzolari Leandro Juan 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

PERGAMINO Suplente 1 12.032.018 Zamora Mónica Beatriz  

PERGAMINO Suplente 2 10.881.731 Katsicaris Jorge Rubén 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 3° 

QUILMES Titular 1 21.141.077 Fraga Marcelo Daniel 

ALMIRANTE BROWN Titular 2 26.284.667 González Daniela 

ENSENADA Titular 3  7.789.873 Castillo Rodolfo Hugo 

LOMAS DE ZAMORA Titular 4 17.763.110 Carrizo Norma Beatriz  

AVELLANEDA Suplente 1 34.548.244 Ríos Joel Hernán  

BERAZATEGUI Suplente 2 41.163.8829 Roggero Ailen Alejandra 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 4° 

FLORENTINO AMEGHINO Titular 1 22.711.797 Gugliermo César Daniel 

NUEVE DE JULIO Titular 2 24.747.002 López Marianela 

HIPOLITO IRIGOYEN Titular 3 28.096.643 Pareja Ezequiel 

ALBERTI Titular 4 10.255.891 Nasso Nelly Griselda 

ALBERTI Suplente 1 20.553.448 Voisin José Alejandro 

TRENQUE LAUQUEN Suplente 2 30.016.253 Paolucci Marisol Ethel 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 5° 

GENERAL PUEYRREDON Titular  1 22.232.448 Romero Julia Alejandra 

VILLA GESEEL Titular 2 16523304 Baños Jorge Marcelo 

LEZAMA Titular 3 31.586.078 Maquirrian Ana Laura 

TANDIL  Titular 4 25.948.474 Dos Santos Ariel 

TANDIL  Suplente  1 16.920.715 Domínguez Graciela  

AYACUCHO Suplente  2 16.017625 Ortino Roberto 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 6° 

BAHIA BLANCA  Titular  1 31298115 Girotti Joaquín  

BAHIA BLANCA Titular 2 27955526 Dziakowski Natalia 

CORONEL ROSALES  Titular  3 22.866.677 Rossi Damián 

CORONEL DORREGO  Titular 4 33.795.957 Chávez Marisol 

CORONEL PRINGLES  Suplente 1 10.102.152 D’annunzio  Osvaldo Rubén  

SAAVEDRA  Suplente  2 20.332.644 González Alejandra  

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 7° 

AZUL Titular 1 26.796.514 Mandagaran María Lorena  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

AZUL Titular 2 33.677.673 Santamaria Martini Rodrigo 

OLAVARRIA Titular  3 23.624.136 Delia Gabriela Alejandra  

25 DE MAYO Titular 4 20.038.565 Santopietro Alejandro  

AZUL Suplente  1 23.209.390 Guaita Sandra Mariela  

AZUL Suplente  2 17.208.423 Molina Claudio Jesús  

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL SECCIÓN 8° 

LA PLATA Titular  1 22.292838 Misuraca Juan 

LA PLATA Titular 2 23.531.388 Berger Silvana  

LA PLATA Titular 3 18.657.846  Morales Mogollón Jaime  

LA PLATA Titular 4 24.978.805 Gallardo Estefanía  

LA PLATA Suplente  1 21.986.834  Marastoni Héctor  

LA PLATA  Suplente  2 11.606.325 Conte Mónica 

 

Artículo 2º: Proclamar como miembros del Congreso Provincial del partido GEN  de la Provincia de Buenos Aires, a los 

siguientes afiliados que se detallan a continuación: 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 1° 

DEL PILAR  Titular 1 28.997.275 Pro Patricio  

DEL PILAR Suplente  1 30.930.898 Ondarz Carla Verónica  

MALVINAS ARGENTINAS Titular 1 31.606.140 Barrio Adrián  

MALVINAS ARGENTINAS Suplente 1 30.714.802 Esquivel Stella Maris 

MERCEDES  Titular  1 33.549.135 Bustos Berrondo Santiago  

MERCEDES Suplente  1 34.791.283 Blanco María Micaela  

HURLINGHAM Titular 1 17.543.714 Sosa  Mónica  

HURLINGHAM Suplente 1 32.806.014 Perropato Pablo  

ITUZAINGÓ Titular 1 5.218.994 Zamora Pedro Julio  

ITUZAINGÓ Suplente 1 38.940.128 Louet Karina Alejandra  

MERLO Titular 1 12.645.557 Campos Oscar Enrique  

MERLO Titular 2 20.710.622 Lucero Rosa Beatriz 

MERLO  Titular 3 45.129.159 Chachague Enrique Nicolás  

MORENO Titular  1 12.706.584 Grasso Daniel Roberto 

MORENO Suplente 1 12.345.596 Noguera María Raquel 

MORÓN Titular 1 21.102.251 Núñez Carlos Martin  

MORÓN Titular 2 17.227.589 Albornoz Rita  

MORÓN Suplente 1 12.160.524 Gavio Carlos Alberto 

MORÓN Suplente 2 16.355.988 Coria Elsa Adelina  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

SAN FERNANDO Titular 1 24.216.228 Tinant Carlos Fernando 

SAN FERNANDO Suplente 1 16.866.259 Echavarría Silvia Beatriz 

SAN ISIDRO Titular 1 27.712.142 De La Orden Carlos  

SAN ISIDRO Titular 2 12.543.331 Magariño Marta 

SAN ISIDRO Titular 3 11,534.248 Enrique Sánchez Negrete Abel  

SAN ISIDRO Suplente  1 41.565.379 Rego Florencia Agustina | 

SAN ISIDRO Suplente  2 28.457.488 Castillo Gustavo  

SAN ISIDRO Suplente  3 21.872.733 Barrientos Nadia Roxana  

TIGRE Titular 1 17.484.351 Viude Luis Emilio 

TIGRE Suplente 1 4.271.892  Ursi Elsa María  

TRES DE FEBRERO Titular  1 31.348.827 Bejnar Natalia Soledad 

TRES DE FEBRERO Titular 2 33.398.763 Rojas German Luis  

TRES DE FEBRERO Titular  3 17.602.313 Quiroz Silvana Claudia  

TRES DE FEBRERO  Suplente  1 11.597.870 Daher Enrique Aníbal  

TRES DE FEBRERO  Suplente  2 5.755.214 Pintado Graciela Margarita  

TRES DE FEBRERO  Suplente  3 8.243.081 Céspedes Miguel Ángel 

VICENTE LÓPEZ Titular  1 4.577.408 Cavallero Norberto Raúl  

VICENTE LÓPEZ Titular 2 20.536990 Fernández Freiler María F 

VICENTE LÓPEZ Suplente 1 5.658.594 Avalos Juan Pablo  

VICENTE LÓPEZ Suplente 2 36.398.096 Francalanza Marina Daniela  

 

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 2° 

PERGAMINO Titular 1 29.259.133 Gattelet Gabriel Horacio  

PERGAMINO Suplente 1 21.840.356 Loker Viviana Lujan 

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 3° 

AVELLANEDA  Titular 1 14.822.306 Ludueña José Luis  

AVELLANEDA  Titular 2 30.778.373 Ru Ordoñez Natalia  

AVELLANEDA  Titular  3 17.103.761 Temari Carlos Alberto 

AVELLANEDA Suplente  1 39.163.438 Giménez Azcurra Julieta  

AVELLANEDA Suplente  2 29.042.391 Berón Agustín Ariel 

AVELLANEDA Suplente  3 17.392.269 Bustos Marta Beatriz  

ENSENADA Titular 1 23.481.969 Hariyo Guillermo 

ENSENADA Suplente 1 33.551.757 Aranibar Estefanía  

LANUS Titular 1 12.798.103 López Daniel Julio  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

LANUS Suplente 1 27.660.817 Galip Marta Carina  

LOMAS DE ZAMORA Titular 1 12.625.358 Preston Roberto  

LOMAS DE ZAMORA Titular 2 13.238.960 Perrone Alicia Marta 

LOMAS DE ZAMORA Titular 3 10.354.849 Visconti Héctor  

LOMAS DE ZAMORA Suplente 1 38.668.388 Pescio Lara Belén 

LOMAS DE ZAMORA Suplente 2 31.438.449 Visconti, Mariano 

QUILMES Titular  1 38.844.195 Laurito Florencia  

QUILMES  Titular  2 27.433.048 Mileo Ángel Francisco 

QUILMES Titular 3 33.367.055 Sosa Gisela  

QUILMES  Suplente 1 32.592.847 Garay Enea Gastón 

QUILMES  Suplente 2 18.427.932 Molina Gabriela del Carmen  

QUILMES  Suplente 3 40.423.576 Sosa Alexis Michael 

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 4° 

ALBERTI Titular 1 12.696.845 Ottonello Eduardo Andrés 

ALBERTI Suplente 1 10.255.859 Orellano Julia Elena  

CHIVILCOY Titular 1 27.131.098 Leidi Julio César 

CHIVILCOY Suplente 1 18.091.325 Ortega Marta Susana 

FLORENTINO AMEGHINO Titular 1 27.704.419 Villegas Romina Emilia  

FLORENTINO AMEGHINO Suplente 1 21.459.006 Cabacin Gustavo Fabián 

9 DE JULIO Titular 1 21.009.188 Maccioni Alberto 

9 DE JULIO Suplente 1 37.029.814 Mascaro María  

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 5° 

AYACUCHO Titular 1 17.481.373 De Bajeneta Luis Rodolfo 

AYACUCHO Suplente 1 39.849.921 Beltrachini Noelia Agustina  

GENERAL PUEYRREDON Titular 1 25.898.392 Martí Velázquez Gabriela  

GENERAL PUEYRREDON Titular 2 22.506.063 Eciolaza  Guillermo Osvaldo  

GENERAL PUEYRREDON Suplente 1 18.558.869 Saavedra María Josefina  

GENERAL PUEYRREDON Suplente 2 18.485.717 Fenoglio Carlos  

LEZAMA Titular 1 14.245.281 Laborde Diego  

LEZAMA Suplente  1 34.170.522 Pelloni Florencia  

MONTE Titular 1 13.828.743 Goldman Luis  

MONTE Suplente 1 10.257.552 Bassetti Gloria Teresa 

TANDIL Titular 1 6.061.579 Castilla Simios Carlos  

TANDIL Suplente 1 21.449.299 Docini Guillermina  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

GENERAL ALVARADO Titular 1 24.725.994 Moro Cristian Pablo  

GENERAL ALVARADO Titular 2 21.899.142 Correa Graciela Azucena  

GENERAL ALVARADO Suplente 1 39.641.680 Capello Gonzalo Gabriel 

GENERAL ALVARADO Suplente 2 28.644.471 Antich Estela Elizabeth 

VILLA GESELL Titular 1 17.197.782 González Raúl Eduardo 

VILLA GESELL Suplente 1 5.113.073 Lyonett Blanca Mabel 

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 6° 

BAHÍA BLANCA Titular 1 31.611.614 Márchese Sebastián  

BAHÍA BLANCA Titular 2 29.300.626  Squarcia Ángeles  

BAHÍA BLANCA Titular 3 14.302.369 Santillán Gustavo  

BAHÍA BLANCA Suplente 1 28.823.423 Márchese Marina Ana  

BAHÍA BLANCA Suplente 2 35.775.837 Pindave Hegler Juan Pablo 

BAHIA BLANCA  Suplente  3 36.541.606 Rivas Jeanette Elizabeth 

PUAN Titular 1 18.578.849 Ceminari Rubén Humberto  

PUAN Suplente 1 11.251.548 Lechner María de las Mercedes 

CORONEL DORREGO Titular 1 18.575.636 Chávez Ramón Eduardo 

CORONEL DORREGO Suplente 1 20.047.759 Zarza Mariela Beatriz  

CORONEL ROSALES Titular 1 26.375.262 Pujol Pablo Ignacio  

CORONEL ROSALES Suplente 1 14.932.151 Munuce Juan José 

SAAVEDRA-PIGUE Titular 1 29.930.092 Coria Aispuru Jesica Julissa  

SAAVEDRA-PIGUE Suplente 1 11.469.292 Grenada Rubén Carlos  

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 7° 

AZUL Titular 1 17.713.732 Duclos Omar  

AZUL Titular 2 17.713.614 Crisafulli Verónica 

AZUL Suplente 1 42.396.459 Acosta Juan Agustín  

AZUL Suplente 2 38.925.405 Tocco María Emilia  

OLAVARRIA Titular 1 23.766.498 García Moyano Valeria 

OLAVARRIA Suplente 1 28.795.441 Ferreyra Eduardo Adrián 

VEINTICINCO DE MAYO Titular 1 23.443.797 Saliola Ariel 

VEINTICINCO DE MAYO Suplente  1 24.119.025 Hochner Liliana Estella 

 

CONGRESALES PROVINCIALES SECCIÓN 8° 

LA PLATA Titular 1 8.414.314 Aloro Héctor Omar  

LA PLATA Titular 2 13.595.252 Cáceres Liliana 

LA PLATA Titular 3 8.002.685 García Cueva Miguel Ángel 

LA PLATA Titular 4 11.351.802 Alcoba Lucia Haydee 

LA PLATA Titular 5 7.648.425 Cordonnier Alfredo Oscar  

LA PLATA Titular 6 13.908.006 Arzuaga  Mónica  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

LA PLATA Titular 7 20.457.369 González Núñez José  

LA PLATA Titular 8 22.721.466 Rey María Amanda 

LA PLATA Titular 9 12.476.100 Conte Juan  

LA PLATA Titular 10 34.530.053 Acosta María Belén 

LA PLATA Titular 11 23.829.645 Crespo Gastón  

LA PLATA Suplente 1 28.068.599 Bisognio Paola Andrea 

LA PLATA Suplente 2 17.755.075 Sierra José Antonio 

LA PLATA Suplente 3  6.219.435 Rafti, Hilda Mabel 

LA PLATA Suplente 4 23.106.325 Lencina Fabian  

LA PLATA Suplente 5 4.223.466 Castro Nidia  

LA PLATA Suplente 6 23.456. 949 Obispo Leonardo 

LA PLATA Suplente 7 25.15.092 Mansini Carina  

LA PLATA Suplente 8 29.946.724 Manzetti Fernando 

LA PLATA Suplente 9 14.507.809 Gómez Liliana  

LA PLATA Suplente 10 12.991.607 Franco Carlos 

LA PLATA Suplente 11 28.218.093  García Cueva Natalia  

Artículo 3º: Proclamar como miembros de los Congresos Seccionales del partido GEN de la Provincia de Buenos Aires, 

a los siguientes afiliados que se detallan a continuación: 

CONGRESALES SECCIONALES SECCIÓN 1° 

DISTRITO CARGO N° DNI APELLIDO Y NOMBRE 

DEL PILAR  Titular 1 28.997.275 Pro Patricio  

DEL PILAR Suplente 2 30.930.898 Ondarz Carla Verónica  

HURLINGHAM Titular 1 32.806.014 Perropato Pablo 

HURLINGHAM Suplente 1 17.543.714 Sosa Mónica  

ITUZAINGO Titular 1 5.218.994 Zamora Pedro Julio 

ITUZAINGO Suplente 1 38.940.128 Louet Karina Alejandra 

MALVINAS ARGENTINAS Titular 1 36.024.442 Apaza Daniela 

MALVINAS ARGENTINAS Suplente 2 30.136.309 Barrio Daniel 

MERCEDES Titular  1 33.549.135 Busto Berrondo Santiago  

MERCEDES  Suplente  1 34.791.283 Blanco María Micaela  

MORENO Titular 1 16.800.135 Villalba Gladis 

MORENO Suplente 2 12.706.584 Grasso Daniel 

MORÓN Titular 1 25.382.140 Ferreyra Martin Ignacio  

MORÓN Titular 2 23.403.354 Padulo Flavia Lorena  

MORÓN Suplente 1 36.073.465 Laprovittola Federico  

MORÓN Suplente 2 41.471.399 Giubilato Micaela Sol 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

SAN ISIDRO  Titular  1 27.712.142 De la Orden Carlos 

SAN ISIDRO  Titular  2 21781.470 Benítez Lisandra Viviana  

SAN ISIDRO  Titular  3 11.564.248 Enríquez Sánchez Negrete Abel Mario  

SAN ISIDRO Suplente  1 41.565.379 Rego Florencia Agustina  

SAN ISIDRO  Suplente  2 28.457.488 Castillo Gustavo  

SAN ISIDRO  Suplente  3 21.872.733 Barrientos Nadia Roxana 

SAN FERNANDO Titular 1 24,216.228 Tinat Carlos Fernando  

SAN FERNANDO Suplente 1 16.866.259 Etchavarria Silvia Beatriz 

TIGRE Titular 1 17.484.351 Viude Luis Emilio  

TIGRE Suplente 1 4.271.892 Ursi Elsa María 

TRES FEBRERO  Titular  1 5.526.500 Morón Alcides  

TRES DE FEBRERO  Titular  2 43.722.814 Canda Luciana  

TRES DE FEBRERO  Titular  3 31.834.573 Aguilar Rodrigo  

TRES DE FEBRERO  Suplente  1 27.940.475 Morón Natalia  

TRES DE FEBRERO  Suplente  2 11.373.230 Aguilar Oscar  

VICENTE LÓPEZ Titular 1 23.766280 Avalos Uñates Claudia 

VICENTE LÓPEZ Titular 2 38.152.494 León Pérez Melo Walter  

VICENTE LÓPEZ Suplente 1 10.281.389 Muro Ana Lía  

VICENTE LÓPEZ Suplente 2  8.037.389 Francalanza Rubén 

                                                                                                                                      

 CONGRESALES SECCIONALES SECCIÓN 2° 

PERGAMINO Titular 1 11.577.421 Aguilar Ortiz María Ofelia  

PERGAMINO Suplente 1 29.259.133 Gattelet Gabriel Horacio 

 

CONGRESALES SECCIONALES SECCIÓN 3° 

ENSENADA Titular 1 7.789.873 Castillo Rodolfo Hugo 

ENSENADA Suplente 1 33.551.757 Aranibar Estefanía 

LOMAS DE ZAMORA Titular 1 10.354.849 Visconti Héctor  

LOMAS DE ZAMORA Titular 2 17.763.110 Carrizo Norma Beatriz 

LOMAS DE ZAMORA Titular 3 12.625.358 Preston Roberto  

LOMAS DE ZAMORA Suplente 1 13.238.960 Perrone Alicia Marta  

LOMAS DE ZAMORA Suplente 2 31.438.449 Visconti Mariana 

LOMAS DE ZAMORA Suplente 3 38.668.388 Pescio Lara Belén 

QUILMES Titular 1 38.844.195 Laurito Florencia  

QUILMES Titular  2 27.433.048 Mileo Ángel Francisco 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

QUILMES Titular 3 33.367.055 Sosa Gisela  

QUILMES Suplente  1 21.141.077 Fraga Marcelo Daniel 

QUILMES Suplente 2 18.427.932 Molina Gabriela del Carmen  

QUILMES  Suplente 3 32.592.847 Garay Enea Gastón  

 

CONGRESALES SECCIONALES SECCIÓN 4° 

ALBERTI Titular 1 12.696.845 Ottonello Eduardo Andrés  

ALBERTI Suplente 1 10.255.859 Orellano Julia Elena 

CHIVILCOY Titular 1 33.828.274 Bonino Enzo Ezequiel 

CHIVILCOY Suplente 1 26.452.205 Leidi María Julia 

FLORENTINO AMEGHINO Titular 1 22.322.595 Fernández Nancy  Liliana  

FLORENTINO AMEGHINO Suplente 1 42.574.790 Blanco Nahuel Bautista  

9 DE JULIO Titular 1 21.009.188 Maccioni Alberto 

9 DE JULIO Suplente 1 37.029.814 Mascaro María 

 

CONGRESALES SECCIONALES SECCIÓN 5° 

AYACUCHO Titular 1 16.017.625 Ortino Roberto 

AYACUCHO Suplente 1 39.849.921 Beltrachini Noelia Agustina  

GENERAL PUEYRREDON Titular 1 18.558.869 Saavedra María Josefina  

GENERAL PUEYRREDON Titular 2 18.485.717 Fenoglio Carlos  

GENERAL PUEYRREDON Suplente 1 23.155.764 Romero Laura  

GENERAL PUEYRREDON Suplente 2 22.506.063 Eciolaza Guillermo Osvaldo  

LEZAMA Titular 1 14.245.281 Laborde Diego 

LEZAMA Suplente  1 34.170.522 Pelloni Florencia  

MONTE Titular 1 13.828.743 Goldmann Luis 

MONTE Suplente 1 10.257.552 Bassetti Gloria Teresa 

GENERAL ALVARADO Titular 1 24.725.994 Moro Cristian Pablo  

GENERAL ALVARADO Titular 2 21.899.142 Correa Graciela Azucena  

GENERAL ALVARADO Suplente 1 39.641.680 Capello Gonzalo Gabriel 

GENERAL ALVARADO Suplente 2 28.644.471 Antich Estela Elizabeth 

TANDIL Titular 1 6.061.579 Castilla Simios Carlos  

TANDIL Suplente 1 21.449.299 Docini Guillermina  

VILLA GESELL Titular 1 11.815.572 Tacumi Nora Adriana  

VILLA GESELL Suplente 1 16.523.304 Baños Marcelo  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

 

CONGRESALES SECCIONALES SECCIÓN 6° 

BAHIA BLANCA  Titular  1 31.611.614 Márchese Sebastián Manuel 

BAHIA BLANCA  Titular  2 29.830.488 Otella Romina 

BAHIA BLANCA  Titular  3 14.302.359 Santillán Gustavo 

BAHIA BLANCA  Suplente  1 29.830.488 Rivas Jeanette Elizabeth 

BAHIA BLANCA  Suplente  2 28.823.423 Márchese Marina Ana  

BAHIA BLANCA Suplente 3 36.541.606 Rivas Jeanette Elizabeth 

CORONEL DORREGO Titular 1 18.575.636 Chávez Ramón Eduardo 

CORONEL DORREGO Suplente 1 20.047.759 Zarza Mariela Beatriz 

CORONEL ROSALES Titular 1 22.866.677 Rossi Damián Esteban 

CORONEL ROSALES Suplente 1 26.375.262 Pujol Pablo Ignacio  

PUAN  Titular  1 18.578.849 Ceminari Rubén Humberto  

PUAN  Suplente  1 11.251.548 Lechner María de las Mercedes 

SAAVEDRA-PIGUE Titular 1 20.332.644 González Alejandra 

SAAVEDRA-PIGUE Suplente 1 11.469.292 Grenada Rubén 

Artículo 4º: Proclamar como autoridades de las Juntas Ejecutivas de Distrito del Partido GEN de la Provincia de Buenos 

Aires, a las siguientes personas que se detallan a continuación: 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 1° 

DISTRITO CARGO N° DNI APELLIDO Y NOMBRE 

DEL PILAR  Presidente 1 28.997.275 Pro Patricio  

DEL PILAR  Vicepresidente 2 23.846.151 Cabral Natalia Lorena  

DEL PILAR Tesorero 3 28.490.650 Fulgueiras Rodrigo Manuel 

DEL PILAR Vocal Titular 4 18.288.307 Corti Sandra Isabel 

DEL PILAR  Vocal Titular 5 41.665.947 Verdun Dante Emmanuel 

DEL PILAR  Vocal Titular 6 30.930.898 Ondarz Carla Verónica Belén 

DEL PILAR  Vocal Titular 7 18.418.861 De Abrantes Jorge Daniel 

DEL PILAR  Vocal Titular 8 11.529.082 Brion María Isabel 

DEL PILAR  Vocal Suplente 1 11.348.428 Sacchi Roberto  

DEL PILAR  Vocal Suplente 2 38.922.878 Soria Yamila Roció 

DEL PILAR  Vocal Suplente 3 28.733.094 Álvarez Rodrigo Eduardo 

DEL PILAR  Vocal Suplente 4 22.114.202 Rodríguez Troncoso Mónica  

MALVINAS ARG.  Presidente 1 43.049.993 Barrio Esquivel Melany  

MALVINAS ARG. Vicepresidente 2 31.606.140 Barrio Adrián Jonathan 

MALVINAS ARG. Tesorero 3 36.024.442 Apaza Rebeca Daniela  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

MALVINAS ARG. Vocal Titular 4 30.136.309 Barrio Daniel Alejandro 

MALVINAS ARG. Vocal Titular 5 6.271.830 Sáez Florinda Carmen 

MALVINAS ARG. Vocal Titular 6 41.075.160 Fernández Federico Nelson  

MALVINAS ARG. Vocal Titular 7 30.714.802 Esquivel Stella Maris  

MALVINAS ARG. Vocal Titular 8 42.457.974 Ibarrola Franco Maximiliano  

MALVINAS ARG. Vocal Suplente 1 39.707.747 Apaza Francisco José  

MALVINAS ARG. Vocal Suplente 2 45.984.740 Barrio Esquivel Yanet  

MALVINAS ARG. Vocal Suplente 3 36.150.400 Scubin  Alfredo Antonio  

HURLINGHAM Presidente 1 16.192.335 Maurin Francisco Eduardo 

HURLINGHAM Vicepresidente 2 17.543.714 Sosa Mónica Ramona  

HURLINGHAM Tesorero 3 32.806.014 Perropato Pablo  

HURLINGHAM Vocal Titular 4 31.653.142 Lagomarsino Roció Vanina  

HURLINGHAM Vocal Titular 5 16.654.010 Villarreal Justo Antonio 

HURLINGHAM Vocal Titular 6 36.951.745 Chamorro Brenda Daiana  

HURLINGHAM Vocal Titular 7 42.617.503 Maurin Facundo Leandro 

HURLINGHAM Vocal Titular 8 42.621.318 Seco Alondra Jimena  

HURLINGHAM Vocal Suplente 1 29.862.851 Aversa Carlos Oscar  

HURLINGHAM Vocal Suplente 2 21.765.875 Ortega Alejandra  

HURLINGHAM Vocal Suplente 3 17.632.947 Grieco Jorge Fabian  

HURLINGHAM Vocal Suplente 4 45.072.056 Villarreal Roció  

ITUZAINGO Presidente 1 23.175.534 Jara Sandra Verónica  

ITUZAINGO Vicepresidente 2 20.771.744 Villordo Diego 

ITUZAINGO Tesorero 3 26.864.439 Bulacio Marta Isabel  

ITUZAINGO Vocal Titular 4 10.468.8205 Olguin Arturo Santiago 

ITUZAINGÓ Vocal Titular 5 5.498.754 Gomez María del Carmen 

ITUZAINGÓ Vocal Titular 6 20.200.077 Pujol Julio  

ITUZAINGÓ Vocal Titular 7 3.975.275 Lara Ilda  

ITUZAINGÓ Vocal Titular 8 18.322.027 Jara Víctor Gabriel 

ITUZAINGÓ Vocal Suplente 1 14.575.262 Guelfi Miriam  

ITUZAINGÓ Vocal Suplente 2 11.552.627 Alba Daniel 

MERCEDES Presidente 1 33.549.135 Bustos Berrondo Santiago 

MERCEDES Vice Presidente  2 34.791.282 Blanco Micaela  

MERCEDES Tesorero  3 12.609.541 Urabayen Marcelo  

MERCEDES Vocal Titular 4 32.844.463 Urabayen Macarena  

MERCEDES Vocal Titular  5 31.618.429 Bustos Berrondo Facundo  

MERCEDES Vocal Titular  6 12.109.761 Carrere María Adriana 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

MORENO Presidente 1 16.800.135 Villalba Gladis 

MORENO Vicepresidente 2 12.706.584 Grasso Daniel 

MORENO Tesorero 3 12.345.596 Noguera María Raquel 

MORENO Vocal Titular 4 38.260.531 Guzmán Cristian 

MORENO Vocal Titular 5 13.780.617 Ávila Norma 

MORENO Vocal Titular 6 37.838.167 Lares Rodrigo Nicolas  

MORENO Vocal Titular 7 26.226517 Osario Sonia  

MORENO Vocal Titular 8 26.705332 Carillo Matías  

MORENO Vocal Suplente 1 13929338 Matta Mónica  

MORENO Vocal Suplente 2 45.633.362 Grasso Federico 

MORENO Vocal Suplente 3 40.930.741 Grasso Villalba María 

MORON Presidente 1 36.670.692 Perrone Facundo Tomas 

MORON Vicepresidente 2 23.403.354 Padulo Flavia Lorena 

MORON Tesorero 3 25.382.140 Ferreyra Martín Ignacio  

MORON Vocal Titular 4 17.227.589 Albornoz Rita Beatriz  

MORON Vocal Titular 5 12.160.524 Gavio Carlos Alberto 

MORON Vocal Titular 6 41.471,399 Giubilato Micaela Sol 

MORON Vocal Titular 7 21.102.251 Núñez Carlos Martin  

MORON Vocal Titular 8 36.074018 Brancale Sarti Agustina  

MORON Vocal Titular 9 11.224.584 Bertolo Juan Carlos  

MORON Vocal Titular 10 24.907600 Romano Yanina Laura 

MORON Vocal Suplente 1 36.073.465 Laprovittola Federico 

MORON Vocal Suplente 2 16.355.988 Coria Elsa Adelina 

MORON Vocal Suplente 3 40.242.329 Carpintero Juan Ignacio  

MORON Vocal Suplente 4 21.465.831 Casbas María Fernanda  

SAN FERNANDO Presidente 1 24.216.228 Tinat Carlos Fernando 

SAN FERNANDO Vicepresidente 2 29.643.703 Pavón Teresita de Jesús  

SAN FERNANDO Tesorero 3 4.604.961 Benchetrit Carlos Alberto 

SAN FERNANDO Vocal Titular 4 10.549.414 Fernández Agustina  

SAN FERNANDO Vocal Titular 5 8.219.573  Pavón Félix Ceferino  

SAN FERNANDO Vocal Titular 6 27.159.845 Pavón Laura Inés  

SAN FERNANDO Vocal Titular 7 17.566.053 Romero Manuel Enrique  

SAN FERNANDO Vocal Titular 8 22.743.354 González Silvia Estela  

SAN FERNANDO Vocal Suplente 1 22.950.493 Muñoz Víctor Eloy  

SAN ISIDRO  Presidente 1 11.564.248 Enríquez  Sánchez Negrete Abel 

SAN ISIDRO Vicepresidente 2 21.781.470 Benítez Lisandra Viviana  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

SAN ISIDRO Tesorero 3 27.712.142 De la Orden Carlos Manuel  

SAN ISIDRO  Vocal Titular  4 28.457.488 Castillo Gustavo  

SAN ISIDRO Vocal Titular  5 29.872.733 Barrientos Nadia Roxana 

SAN ISIDRO  Vocal Titular  6 41.565.379 Rego Florencia  

SAN ISIDRO  Vocal Titular  7 10.889.551 Valle Luis Guillermo  

SAN ISIDRO Vocal Titular  8 28.641.858 Oss Emer  

SAN ISIDRO  Vocal Suplente  1 26.616.392 García Enrique Carlos  

SAN ISIDRO  Vocal Suplente  2 12.254.568 Fabro Nora María  

SAN ISIDRO Vocal Suplente  3 31.243.957 Ferreyra Fabiana Jessica  

SAN ISIDRO  Vocal Suplente  4 32.003.155 Prieto Maximiliano  

TIGRE Presidente 1 3.793.339 Cabrera Celia Reinaldo 

TIGRE Vicepresidente 2 17.484.351 Viude Luis Emilio 

TIGRE Tesorero 3 4,271.892 Ursi Elsa María 

TIGRE Vocal Titular 4 29.732.666 Figun Diego Armando  

TIGRE Vocal Titular 5 11.878.404 Córtese Rosa Elena  

TIGRE Vocal Titular 6 22.152.083 Pavón Raúl Alejandro 

TIGRE Vocal Titular 7 16.309.434 Mercado Noemi del Valle 

TIGRE Vocal Titular 8 26.323.255 Pontoriero Cristian Matías 

TIGRE Vocal Suplente 1 1.826.679 Gálvez Inés Fanny  

TIGRE Vocal Suplente 2 21.462.942 Vital Ricardo Javier 

TIGRE Vocal Suplente 3 31.927.603 Mendoza Paula Natalia 

TIGRE Vocal Suplente 4 38.563.460 Bayer Alan 

TRES DE FEBRERO  Presidente  1 11.373.230 Aguilar Oscar Augusto 

TRES DE FEBRERO Vicepresidente 2 17.602.313 Quirós Silvana Claudia  

TRES DE FEBRERO Tesorero 3 5.526.500 Morón Alcides Omar  

TRES DE FEBREO Vocal Titular  4 31.348.827 Bejnar Natalia Soledad  

TRES DE FEBRERO  Vocal Titular  5 33.398. 763 Rojas German Luis  

TRES DE FEBRERO  Vocal Titular  6 5.755.214 Pintado Graciela Margarita 

TRES DE FEBREO Vocal Titular  7 8.243.081  Céspedes Miguel Ángel  

TRES DE FEBRERO  Vocal Titular  8 10.113.086 Frigerio Ana María  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

TRES DE FEBRERO Vocal Titular  9 31.834.573 Aguilar Rodrigo Manuel  

TRES DE FEBRERO  Vocal Titular  10 27.940.475 Morón Natalia Andrea  

TRES DE FEBRERO  Vocal Suplente  1 30.915.639 Aguilar Nicolas Augusto  

TRES DE FEBRERO  Vocal Suplente  2 43.722.814 Canda Luciana  

TRES DE FEBRERO  Vocal Suplente  3 26.239.605 Morón Nicolas Albano  

VICENTE LÓPEZ Presidente 1 38.152.494 León Pérez Melo Walter E. 

VICENTE LÓPEZ Vicepresidente 2 36.398.096 Francalanza Marina Daniela 

VICENTE LÓPEZ Tesorero 3 4.577.408 Cavallero Norberto Raúl 

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 4 14.593.389 Rincón Diana Mabel 

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 5 5.658.594 Avalos Juan Pablo 

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 6 12.776.833 Morales María del Carmen 

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 7 8.037.330 Francalanza Jorge Rubén 

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 8 10.281.389 Muro Ana Lía  

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 9 14.468.670 Vega Claudio  

VICENTE LÓPEZ Vocal Titular 10 20.536.990 Fernández  Frelier María F 

VICENTE LÓPEZ Vocal Suplente 1 39.100.462 Pérez Joaquín Ignacio 

VICENTE LÓPEZ Vocal Suplente 2 11.790.752 Cordella Irma Margarita  

VICENTE LÓPEZ Vocal Suplente 3 36.727.201 Pérez Fernando Leonel 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 2° 

PERGAMINO Presidente 1 11.577.421 Aguilar Ortiz María Ofelia  

PERGAMINO Vicepresidente 2 29.59.133 Gattelet Gabriel Horacio  

PERGAMINO Tesorero 3 23.271.060 Vidal Carla Alejandra  

PERGAMINO Vocal Titular 4 26.662.530 Murray Guillermo Max 

PERGAMINO Vocal Titular 5 38.705.824 De Lecubarri María Florencia  

PERGAMINO Vocal Titular 6 35.088.889 Picazo Carlos Javier 

PERGAMINO Vocal Titular 7 12.032.018 Zamora Mónica Beatriz 

PERGAMINO Vocal Titular 8 28.286.455 Calzolari Leandro Juan 

PERGAMINO  Vocal Suplente  1 21..840.356 Loker Viviana Lujan 

PERGAMINO  Vocal Suplente  2 10..881.731 Katsicaris  Jorge Ruben  

PERGAMINO  Vocal Suplente  3 12.269.500 Tormo Alicia Graciela 

PERGAMINO  Vocal Suplente  4 33.*963.447 Morro Marcos 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 3° 

AVELLANEDA Presidente 1 34.548.244 Ríos Joel Hernán 

AVELLANEDA Vicepresidente 2 30.778.373 Ru Ordoñez Natalia  

AVELLANEDA Tesorero 3 14.822.306 Ludeña José Luis  

AVELLANEDA Vocal Titular 4 39.163.438 Giménez Azcurra Julieta  

AVELLANEDA Vocal Titular 5 33.113.002 Ru Ordoñez Rodrigo 

AVELLANEDA Vocal Titular 6 17.392.269 Bustos Marta Beatriz  

AVELLANEDA Vocal Titular 7 29.042.391 Berón Agustín Ariel 

AVELLANEDA Vocal Titular 8 30.550.647 Benítez Alicia Soledad 

AVELLANEDA Vocal Titular 9 17.103.761 Temari Carlos Alberto 

AVELLANEDA Vocal Titular 10 17.391.882 Bonifacio Mirian Silvina 

AVELLANEDA Vocal Suplente 1 23.266.810 Godoy Julio Ricardo 

AVELLANEDA Vocal Suplente 2 29.867.776 Parola Yanina Natalia  

AVELLANEDA Vocal Suplente 3 13.678.513 Pino Jorge Héctor 

AVELLANEDA Vocal Suplente 4 40.495.506 Bogani Rocío Belén 

ENSENADA Presidente 1 7.789..873 Castillo Rodolfo Hugo 

ENSENADA Vicepresidente 2 23.481.997 Gutiérrez Lorena Paola 

ENSENADA Tesorero 3 11.853.198 Barrionuevo Pio Rubén  

ENSENADA Vocal Titular 4 20.909.549 Gianastasio María Marta 

ENSENADA Vocal Titular 5 25.160.122 Castillo Leonardo 

ENSENADA Vocal Titular 6 33.551.757 Aranibar Estefanía  

ENSENADA Vocal Suplente  1 23.481,969 Hariyo Guillermo 

ENSENADA Vocal Suplente  2 92.547.707 Noble Rosa Teresa 

LANUS Presidente 1 28.950.692 Solari Gerardo Martin  

LANUS Vicepresidente 2 13.359.873 La Rosa María Angela  

LANUS Tesorero 3 7.828.066 Juri Jorge Antonio 

LANUS Vocal Titular 4 13.078.272 Villa Liliana  

LANUS Vocal Titular 5 26.562.651 Espinoza Gabriela Adriana  

LANUS Vocal Titular 6 18.393.826 Ullo Gabriela Adriana  

LANUS Vocal Titular 7 13.468.551 Belvisotti Luis Pedro  

LANUS Vocal Titular 8 14.080.132 Laceira Aurora  

LOMAS DE ZAMORA Presidente 1 31.438.449 Visconti Mariano  

LOMAS DE ZAMORA Vicepresidente 2 17.763.110 Carrizo Norma Beatriz 

LOMAS DE ZAMORA Tesorero 3 12.625.356 Preston Roberto Enrique  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 4 38.668.388 Pescio Lara Belén  



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 5 10.354.849 Visconti Héctor  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 6 43.092330 López Lucia Gabriela  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 7 23.709.011 Azeti Eduardo Daniel  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 8 25.513.294 Abbatangelo Gabriela 

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 9 38.200.627 López Lucas  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Titular 10 13.238.960 Perrone Alicia Marta  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Suplente 1 18.074.063 López Víctor Hugo  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Suplente 2 16.397.539 Alen Alicia Amelia 

LOMAS DE ZAMORA Vocal Suplente 3 37.611.840 Fernández Facundo  

LOMAS DE ZAMORA Vocal Suplente 4 14.355.688 Ferreira Miriam Beatriz  

QUILMES Presidente 1 27.433.048 Mileo Ángel 

QUILMES Vicepresidente 2 38.844.195 Laurito Florencia 

QUILMES Tesorero 3 41.132.645 Córdoba Tomas Elías 

QUILMES Vocal Titular 4 41.308.630 Florida Julieta  

QUILMES Vocal Titular 5 40.423.576 Sosa Alexis  

QUILMES Vocal Titular 6 10.004.596 Benítez María Isabel 

QUILMES Vocal Titular 7 37.968.545 Casals Gabriel 

QUILMES Vocal Titular 8 23.431.319 Sena Verónica 

QUILMES Vocal Titular 9 21.141.077 Fraga Marcelo  

QUILMES Vocal Titular 10 33.367.055 Sosa Gisela  

QUILMES Vocal Suplente 1 36.829.342 López Ariel Alejandro 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 4° 

ALBERTI Presidente 1 20.553.448 Voisin José Alejandro  

ALBERTI Vicepresidente 2 10.255.891 Nasso Nelly Griselda  

ALBERTI Tesorero 3 12.696.845 Ottonello Eduardo Andrés  

ALBERTI Vocal Titular 4 10.255.859 Orellano Julia Elena  

ALBERTI Vocal Titular 5 29.719.499 Ottonello María Celina  

ALBERTI Vocal Titular 6 35.101.193 Orona José María  

ALBERTI Vocal Suplente 1 10.093.259 Oggero Juan Carlos  

CHIVILCOY Presidente 1 27.131.098 Leidi Julio César 

CHIVILCOY Vicepresidente 2 18.091.325 Ortega Marta Susana 

CHIVILCOY Tesorero 3 24.796.449 Tonello Sebastián David 

CHIVILCOY Vocal Titular 4 26.452.205 Leidi María Julia 

CHIVILCOY Vocal Titular 5 11.724.729 Crespi Leandro Andrés 

CHIVILCOY Vocal Titular 6 43.733.775 Almuna Talía 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

CHIVILCOY Vocal Titular 7 33.828.274 Bonino Enzo Ezequiel 

CHIVILCOY Vocal Titular 8 16.546.817 Montes Claudia Mabel 

CHIVILCOY Vocal Suplente 1 22.934.172 Arcuria Mario Daniel 

CHIVILCOY Vocal Suplente 2 34.593.309 Ortega Carla Antonela 

CHIVILCOY Vocal Suplente 3 32.686.158 Jaime Franco Eduardo 

CHIVILCOY Vocal Suplente 4 37.228.346 Piazze Dulce Melissa 

F. AMEGHINO Presidente 1 22.711.797 Gugliermo Cesar Daniel 

F. AMEGHINO Vicepresidente 2 27.704.419 Villegas Romina  

F. AMEGHINO Tesorero 3 25.179.046 Roveda Víctor Ariel 

F. AMEGHINO Vocal Titular 4 22.322.595 Fernández Nancy Liliana  

F. AMEGHINO Vocal Titular 5 14.104.803 Garbuglia Juan Alberto 

F. AMEGHINO Vocal Titular 6 23.340.268 Orteu Yamila Virna  

F. AMEGHINO Vocal Suplente 1 18.209.639 Chora Luis Camilo  

F. AMEGHINO Vocal Suplente 2 38.363.384 Diaz Abigail 

9 DE julio Presidente 1 14.582.942 Romano Horacio Pablo  

9 DE julio Vicepresidente 2 25.839.372 Montalbo María Daniela 

9 DE julio Tesorero 3 25.623.729 Heit Ignacio  

9 DE julio Vocal Titular 4 23.530.261 Chorroharin Claudia  

9 DE julio Vocal Titular 5 18.384.141 Dicasolo Marcelo  

9 DE julio Vocal Titular 6 22.890.845 Grignoli Alicia Carina  

9 DE julio Vocal Titular  7 5.061.865 López Rubén Omar 

9 DE julio Vocal Titular  8 12.955.832 Arce Ana María  

9 DE JULIO  Vocal  Suplente  1 8.581.006 Riccioni Agustín Horacio  

9 DE JULIO  Vocal Suplente 2 24.742.002 López Marianela 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 5° 

AYACUCHO Presidente 1 16.017.625 Ortino Roberto Oscar  

AYACUCHO Vicepresidente 2 39.849.921 Beltrachini Noelia Agustina 

AYACUCHO Tesorero 3 17.854.546 De Bajeneta Martin Esteban 

AYACUCHO Vocal Titular 4 6.723.502 Leguizamón María Cristina 

AYACUCHO Vocal Titular 5 27.826.653 Laportilla Esteban 

AYACUCHO Vocal Titular 6 24.812.008 Echori Claudia 

AYACUCHO Vocal Suplente 1 32.700.357 Beltrachini María Gisela 

GENERAL PUEYRREDON Presidente 1 33,840.829 Luchina Franco Ariel 

GENERAL PUEYRREDON Vicepresidente 2 13.267,123 Mediavilla Mónica Graciela 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

GENERAL PUEYRREDON Tesorero 3 30.227.043 Moretti Federico Raúl 

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 4 20.638.833 García María José  

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 5 22.506.063 Eciolaza Guillermo Osvaldo 

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 6 30.296.422 Martí Velázquez Yamila  

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 7 23.164.981 Pittilinni Flavio Hugo  

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 8 34.648.353 Jal Romina  

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 9 18.380.885 Méndez Jorge Luis  

GENERAL PUEYRREDON Vocal Titular 10 40.235.408 Mastrota Valentina  

GENERAL PUEYRREDON Vocal Suplente 1 36.382.534 Bandini Rodrigo 

GENERAL PUEYRREDON Vocal Suplente 2 13.763.775 García Liliana Mabel 

GENERAL PUEYRREDON Vocal Suplente 3 24.117.538 Rodríguez Horacio Rubén 

GENERAL PUEYRREDON Vocal Suplente 4 23.155.764 Romero Laura  

LEZAMA Presidente 1 31,586.078 Maquirriain Ana Laura 

LEZAMA Vicepresidente 2 27626447 Equiza Patricio Javier 

LEZAMA Tesorero 3 34.170.522 Pelloni Florencia Gabriela  

LEZAMA Vocal Titular 4 14.245.281 Laborde Diego Eduardo  

LEZAMA Vocal Titular 5 22422055 Firmapaz Carlos  

MONTE Presidente 1 13.828.743 Goldmann Luis 

MONTE Vicepresidente 2 10.257.552 Bassetti Gloria Teresa 

MONTE Tesorero 3 11.435.169 Pesqueira Jorge Faustino 

MONTE Vocal Titular 4 13.872.326 Cabrera Angela  

MONTE Vocal Titular 5 17.496.886 Copparoni Ramiro 

MONTE Vocal Titular 6 30.057.996 Goldmann Clara  

MONTE Vocal Titular 7 29.439.102 Cardo Carlos  

MONTE Vocal Titular 8 34.648.706 Quiroga Damaris 

MONTE Vocal Suplente 1 11.961.969 Prieto Enrique 

MONTE Vocal Suplente 2 13.447.527 Carriola Analía  

MONTE Vocal Suplente 3 14.337.191 Quiroga Marcelo  

MONTE Vocal Suplente 4 13.447.453 Basualdo María 

TANDIL Presidente 1 6.061.579 Castilla Simois Carlos Jorge 

TANDIL Vicepresidente 2 21.449.299 Dolcini Guillermina 

TANDIL Tesorero 3 25.948.474 Dos Santos Martín 

TANDIL Vocal Titular 4 16.920.715 Domínguez Graciela 

TANDIL Vocal Titular 5 11.028.478 Blengino Víctor Hugo 

TANDIL Vocal Titular 6 26.775.558 Cabrera María Daniela 

TANDIL Vocal Titular 7 27.605.668 Castilla Simios Manuel 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

TANDIL Vocal Titular 8 13.244.176 Conqueira Elisabet Catalina 

TANDIL Vocal Suplente  1 32.800.375 Castilla Simois Rafael  

TANDIL Vocal Suplente  2 10.100.875 López Analía Raquel  

GRAL ALVARADO Presidente 1 24.725.994 Moro Cristian Pablo  

GRAL ALVARADO Vicepresidente 2 28.644.471 Antich Estela Elizabeth 

GRAL ALVARADO Tesorero 3 39.641.680 Cappelllo Gonzalo Gabriel 

GRAL ALVARADO Vocal Titular 4 38.011.989 Aguirre Johana Anusch 

GRAL ALVARADO Vocal Titular 5 34.218.214 Andrada Cesar Mario  

GRAL ALVARADO Vocal Titular 6 32.174.518 Aguirre María Soledad 

GRAL ALVARADO Vocal Titular 7 26.998.984 Balmori Andrés Victorio 

GRAL ALVARADO Vocal Titular 8 31.154.541 Barrionuevo Norma  

GRAL ALVARADO Vocal Suplente 9 34.488.249 Arévalo Horacio  

GRAL ALVARADO Vocal Suplente 10 21.899.142 Correa Graciela Azucena  

GRAL ALVARADO Vocal Suplente 1 36.667.649 Argañaraz Yohana Giselle 

GRAL ALVARADO Vocal Suplente 2 30.568.673 Aristegui Enrique Marcelo 

GRAL ALVARADO Vocal Suplente 3 35.796.752 Bazán María Soledad 

GRAL ALVARADO Vocal Suplente 4 36.361.795 Bravo Alejandro David  

VILLA GESELL Presidente 1 18.287.113 Tugnarelli Mariela Sandra 

VILLA GESELL Vicepresidente 2 12.197.782 González Raúl Eduardo 

VILLA GESELL Tesorero 3 12.880.359 García Gladys  

VILLA GESELL Vocal Titular 4 11.815.572 Tacumi Nora Adriana  

VILLA GESELL Vocal Titular 5 8.348.449 Coloma Miguel Ángel 

VILLA GESELL Vocal Titular 6 5.113.073 Lyonett Blanca Mabel 

VILLA GESELL Vocal Suplente 1 37.201.800 Pendola Joaquín Ezequiel 

VILLA GESELL Vocal Suplente 2 18.287.133 Tugnarelli Gabriela Fabiana  

 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 6° 

BAHIA BLANCA Presidente 1 31.611.614 Marchese Sebastián  

BAHIA BLANCA Vicepresidente 2 27.195.526 Dziakowski Natalia Lorena  

BAHIA BLANCA Tesorero 3 31.298.115 Girotti Joaquín 

BAHIA BLANCA Vocal Titular 4 18.454.758 Re María Inés  

BAHIA BLANCA Vocal Titular 5 14.302.369 Santillán Gustavo  

BAHIA BLANCA Vocal Titular 6 29.300.626 Squarcia Ángeles 

BAHIA BLANCA Vocal Titular 7 37.235.332 Patrignani Mauro 

BAHIA BLANCA Vocal Titular 8 36.541.606 Rivas Jeanette Elizabeth 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

BAHIA BLANCA Vocal Titular 9 28.946.242 García Diego Ariel 

BAHIA BLANCA Vocal Titular 10 28.823.423 Marchese Marina Ana  

CORONEL DORREGO Presidente 1 18.575.636 Chávez Ramón Eduardo 

CORONEL DORREGO Vicepresidente 2 10.357.702 Bonavetti María del Carmen 

CORONEL DORREGO Tesorero 3 27.105.591 Storn Walter César 

CORONEL DORREGO Vocal Titular 4 20.047.759 Zarza Mariela Beatriz 

CORONEL DORREGO Vocal Titular 5 10.101.936 Chavez Agustín Leandro  

CORONEL DORREGO Vocal Titular 6 25.261.546 Pérez Yanil Luján 

CORONEL DORREGO Vocal Suplente 1 35.993.437 Chávez Mauricio 

CORONEL DORREGO Vocal Suplente 2 30.673.942 Soria Vanesa Paola 

CORONEL ROSALES Presidente 1 28.375.262 Pujol Pablo Ignacio  

CORONEL ROSALES Vicepresidente 2 25.178.655 Constantino Claudia 

CORONEL ROSALES Tesorero 3 29.145.157 Diomedi Diego Luis  

CORONEL ROSALES Vocal Titular 4 22.672.166 Fleury Débora 

CORONEL ROSALES Vocal Titular 5 11.674.762 Molini Roberto Oscar  

CORONEL ROSALES Vocal Titular 6 25.808.494 Messina Romina 

CORONEL ROSALES Vocal Titular 7 22.866.677 Rossi Damián  

CORONEL ROSALES Vocal Titular 8 5.572.870 Unamuno Norma Lucia  

CORONEL ROSALES Vocal Suplente 1 24.765.592 Álvarez Javier Emilio  

CORONEL ROSALES Vocal Suplente 2 5.470.908 Bambacci María del Carmen 

CORONEL ROSALES Vocal Suplente 3 17.433.260 Baridon Graciela Miriam 

CORONEL ROSALES Vocal Suplente 4 22.329.778 Rossi Germán 

PUAN Presidente 1 10.106.050 Antonelli Juan Carlos  

PUAN Vicepresidente 2 11.215.548 Lechener María de las Mercedes  

PUAN Tesorero 3 18.578.849 Ceminari Rubén Humberto 

PUAN Vocal Titular 4 39.290.937 Schwab Solana  

PUAN Vocal Titular 5 22.907.410 Baier Gustavo Alberto 

PUAN Vocal Titular 6 6.481.741 Uribe Echeverría Lelia Elena 

SAAVEDRA-PIGUE Presidente 1 11.469.292 Grenada Rubén Carlos 

SAAVEDRA-PIGUE Vicepresidente 2 29.930.092 Coria Aispuru Jesica Julissa 

SAAVEDRA-PIGUE Tesorero 3 17.342.288 Combes Alejandro Pedro 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Titular 4 22.887.415  Torres, Blanca Elisabet 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Titular 5 24.401.805 Manini Francisco Edmundo 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Titular 6 14.085.646 Tourrel Lilian Mabel 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Titular 7 24.644.182  Beltran Julio César 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Titular 8 20.533.774 Prost Claudia Beatriz 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Suplente  1 5536311 Villlanueva Gilberto 

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Suplente  2 27.192.144 Trujillo Marina Nahir  

SAAVEDRA-PIGUE Vocal Suplente  3 27.777.423 Quirico Leandro Pablo 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

 

 

REPRESE 

NTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCIÓN 7° 

AZUL Presidente 1 14.274.062 Norte Omar Antonio  

AZUL Vicepresidente 2 25.873.371 Arrutu Silvana Cecilia  

AZUL Tesorero 3 5.394.183 Moreno Héctor Rene 

AZUL Vocal Titular 4 38.925.405 Tocco María Emilia  

AZUL Vocal Titular 5 33.677.673 Santamaria Martini Rodrigo 

AZUL Vocal Titular 6 14.274.296 Blanco Graciela  

AZUL Vocal Titular 7 16.437.979 Zalbalza Pablo 

AZUL Vocal Titular 8 10.612.295 Etchevers María Inés  

AZUL Vocal Titular 9 21.570.969 De Dominicis Gastón  

AZUL Vocal Titular 10 41.929.368 Gancitano Serena 

AZUL Vocal Suplente 1 44.727.089 Romero Tomas  

AZUL Vocal Suplente 2 24.130.346 Pane Natalia  

AZUL Vocal Suplente 3 28.299.470 Fevola Figueroa  Matías  

AZUL Vocal Suplente 4 35.150.074 Bordón Agustina  

OLAVARRIA Presidente 1 23.624.136 Delia, Gabriela Alejandra 

OLAVARRIA Vicepresidente 2 28.795.441 Ferreyra Eduardo Adrián 

OLAVARRIA  Tesorera 3 16.271.070 Errobidart Analía Elisabet 

OLAVARRIA Vocal Titular 4 37.978.708 Fredes Luca 

OLAVARRIA Vocal Titular 5 25.039.606 Coronel Marisa Daniela 

OLAVARRIA Vocal Suplente 1 20.827.729 Fuhr Sergio Javier 

OLAVARRIA Vocal Suplente 2 23.766.488 García Moyano Valeria  

VEINTICINCO DE MAYO Presidente 1 36.646.556 Eguen Ramiro  

VEINTICINCO DE MAYO Vicepresidente 2 14.736.196 Vila Norma Mabel 

VEINTICINCO DE MAYO Tesorero 3 23.443.797 Saliola Ariel Iván 

VEINTICINCO DE MAYO Vocal Titular 4 24.119.020 Hochner Liliana Estella 

VEINTICINCO DE MAYO Vocal Titular 5 20.038.565 Santopietro Alejandro 

VEINTICINCO DE MAYO Vocal Titular 6 21.640.973 Bogliotti Sandra Ester  

VEINTICINCO DE MAYO Vocal Titular 7 5.251.637 Eguen Juan Armando  

VEINTICINCO DE MAYO Vocal Titular 8 6.526.737 Vila Mabel Noemi  

VEINTICINCO DE MAYO  Vocal Suplente  1 37.356.807 Arbizu Barrena Juan Martin 

VEINTICINCO DE MAYO  Vocal Suplente  2 16.518.933 Reyes Carmen 

VENTICINCO DE MAYO  Vocal Suplente  3 36.645.560 Valea Alejandro Luis  

VENTICINCO DE MAYO Vocal Suplente  4 24.796.456 Tesoni Rosana 

 



 

  
Calle 55 N° 634 – 2° P Dto.4  - 1900 LA PLATA 

juntaelectoralgen@gmail.com 

 

 

REPRESENTANTES A JUNTA EJECUTIVA DISTRITAL SECCION 8º 

LA PLATA Presidente 1 12.476.100 Conte Juan  A 

LA PLATA Vicepresidente 2 11.351.802 Alcoba Lucia  

LA PLATA Tesorero 3 17.346.413 Ahumada Walter Daniel 

LA PLATA Vocal Titular 4 30.464.483 Urreta Daiana Paola 

LA PLATA Vocal Titular 5 8.414.314 Aloro Omar 

LA PLATA Vocal Titular 6 13.595.252 Caceres Liliana Claudina  

LA PLATA Vocal Titular 7 29.946.724 Manzetti Fernando Daniel 

LA PLATA Vocal Titular 8 22.721.466 Rey María Amanda  

LA PLATA Vocal Titular 9 8.002.685 García Cuevas  Miguel Ángel 

LA PLATA Vocal Titular 10 27.268.038 Rodríguez Sabrina Adriana 

LA PLATA Vocal Suplente 1 23.456.494 Obispo Leonardo 

LA PLATA Vocal Suplente 2 25.145.092 Masini Carina Alejandra  

LA PLATA Vocal Suplente 3 23.829.645 Crespo Gastón 

LA PLATA Vocal Suplente 4 4.223.466 Castro Nidia  

 

Artículo 5 º: Establecerse la toma de posesión de las autoridades electas, el día 6  de abril del 2023 a las 10 horas, 

conforme lo establecido por la Resolución 2/2022, Anexo I -Cronograma Electoral- , de esta Junta Electoral Central. 

. 

  

  

         Corrales, Raquel D.                                  Ariel Saliola                                  Martin H. Rubio  

           Vice Presidenta                             Secretario                           Presidente 

    


